

Rama Judicial del Poder Público

Juzgado Once Administrativo del Circuito Judicial de Tunja

Carrera 11 No. 17-53 – Teléfono 3152404071

Link radicación memoriales y/o correspondencia:

https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8087 → categoría "solicitudes y otros servicios en línea", opción "memoriales y/o escritos"

ESTADO Nº 031 25/05/2023

Consulta de Estados Juzgados Administrativos de Tunja-Juzgado Administativo 011 OralESTADO DE FECHA: 25/05/2023

Re	g Radicac	cion	Ponente	Demandante	Demandado	Clase	Fecha Providencia	Actuación	Docum. a notif.
1	15001-33-33-011-2	2020-00095-00	JUZGADO 11º ADMINISTRATIVO ORAL DE TUNJA	JUAN JOSE CORREDOR, OMAR ALFONSO GUERRERO BERNAL, ANDRES FELIPE BERNAL DAZA	ALCALDIA DE TUNJA	ACCIONES POPULARES	24/05/2023	Auto requiere	AUTO REQUIERE CUMPLIMIENTO . Documento firmado electrónicamente por:ADRIANA ROCIO LIMAS SUAREZ fecha firma:May 24 2023 4:53PM
2	15001-33-33-011-2	2020-00154-00	JUZGADO 11º ADMINISTRATIVO ORAL DE TUNJA	YESID FIGUEROA GARCIA, SILVINO RAMIREZ PEREZ	ALCALDIA DE TUNJA	ACCIONES POPULARES	24/05/2023	Auto concede recurso apelación	PRIMERO: CONCEDER en el efecto suspensivo el recurso de apelación interpuesto por el Municipio de Tunja contra la SENTENCIA proferida el 9 de mayo de 2023 dentro del asunto del epígrafe. SEGUNDO: RE
3	15001-33-33-011-2	2021-00150-00	JUZGADO 11º ADMINISTRATIVO ORAL DE TUNJA	LAURA JULIANA PEREIRA, CAMILO PARADA, MARTHA CAMARGO, CLAUDIA MORENO, LUZ MARINA LOPEZ, DIONISIA WILCHES DE BELTRAN, LUIS A. MUÑOZ, GUSTAVO BAUTISTA, JOSE BOHOROUEZ, DIANA	VEOLIA AGUAS DE TUNJA S.A. ESP, ALCALDIA DE TUNJA	ACCIONES POPULARES	24/05/2023	Auto requiere	AUTO REQUIERE Y PONE EN CONOCIMIENTO RESPUESTA DEL FONDO DE LA DEFENSORIA DEL PUEBLO . Documento firmado electrónicamente por:ADRIANA ROCIO LIMAS SUAREZ fecha firma:May 24 2023 4:53PM
4	15001-33-33-011-2	2023-00079-00	JUZGADO 11º ADMINISTRATIVO ORAL DE TUNJA	KELLY NATHALIA RODRIGUEZ VELANDIA	ALCALDIA MAYOR DE TUNJA	ACCIONES POPULARES	24/05/2023	Auto admite demanda	PRIMERO: ADMITIR la demanda que en ejercicio del medio de control de protección de derechos e intereses colectivos instauró la señora KELLY NATHALIA RODRÍGUEZ VELANDIA, en contra del MUNICIPIO DE TUNJ

SECRETARIA